
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  117/2014 - IL

117/2014

117/2014

11/09/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

117/2014

117/2014-IL

Inexigibilidade de Licitação

11/09/2014

11/09/2014
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SHOW COM A BANDA ARI CORREIA  E 
GRUPO ALMA DE QUERÊNCIA, NO DIA 06 DE 0UTUBRO DE 2014, NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO 
DA SEDE DO MUNICÍPIO, EM COMEMORAÇÃO AO 53º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO 
POLÍTICO ADMINISTRATIVO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

EZEQUIEL EVENTOS LTDA ME     (77652)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SHOW COM A BANDA ARI CORREA E GRUPO ALMA DE
QUERÊNCIA P/O EVENTO FESTIVO DE ANIVERSÁRIO DO
MUNICÍPIO DE QUILOMBO. O EVENTO SERÁ REALIZADO NO
DIA 06/10/2014, COM INÍCIO PREVISTO PARA AS 19:30 HORAS,
NO PAVILHÃO COMUNITÁRIO DA SEDE DO MUNICÍPIO. A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA BANDA INICIA-SE ÀS 22:00
HORAS DO DIA 06/10/2014 COM TÉRMINO ÀS 00:00 HORAS DO
DIA 07/10/2014. A EMPRESA DEVERÁ REGULARIZAR O
EVENTO JUNTO AO ECAD (ESCRITÓRIO CENTRAL DE
ARRECADAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO).

serv 1,00  0,0000 7.000,00    7.000,00

Total do Fornecedor: 7.000,00

Total Geral: 7.000,00

Quilombo,   11   de  Setembro   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  117/2014 - IL

117/2014

117/2014

11/09/2014

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (12),  2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (274)

Quilombo,   11   de  Setembro   de   2014. --------------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


